

Nr sprawy: 02/2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy : „Modernizacja dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 4 części”

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr **02/2023 na Modernizację dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 4 części.**

Pytanie nr 1 - Zwracam się z prośbą o udostępnienie decyzji W-MWKZ z dn.7.11.2022r. (znak: IZAR.5161.106.2022.jn) określającej rodzaj i zakres konieczny do przeprowadzenia badań archeologicznych.

Odpowiedź:

W załączeniu przedkładam Decyzję W-MWKZ MWKZ z dn.7.11.2022r. (znak: IZAR.5161.106.2022.jn) określającej rodzaj i zakres konieczny do przeprowadzenia badań archeologicznych.

Pytanie nr 2 - Z uwagi na fakt, iż zamówienie jest współfinansowane ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:

Program inwestycji Strategicznych oraz jest podzielone na części, które najprawdopodobniej będą realizowane przez różnych Wykonawców, proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca np. części 1 otrzyma 100% wynagrodzenia po realizacji swojej części zamówienia, czy będzie musiał czekać aż do momentu

zakończenia prac przez Wykonawców realizujących pozostałe części zadania?

Odpowiedź

Zadania są ze sobą powiązane formalnie w odniesieniu do zapłaty wynagrodzenia ze strony

Zamawiającego .Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia po realizacji swojej części zamówienia i będzie zmuszony czekać do momentu zakończenia prac przez Wykonawców realizujących pozostałe części zadania